ייעוד הקרקע, על פי סעיף 10.10 לתכנית המתאר המקומית, ממ/1420, בית דגן, הוא חקלאי ומותרים בו גידולים חקלאיים, כולל חממות.

המערער מחזיק בשטח של כ-39 דונם, ומאז שנת 1953 עוסק בגידולים חקלאיים. המערער כיום כבן 89 ולכן המגדל בפועל כיום, הוא בנו.

כנגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו, בשני אישומים, עבירות של אי קיום צו לפי סעיף 205 לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), עבירה לפי סעיף 210 לחוק, ובנייה ללא היתר לפי סעיפים 145(א)(3),

204(א) + 208(א)(3)(4)(6)(7) לחוק, ותקנה 1(1) לתקנות התכנון והבניה (עבודות טעונות היתר), תשכ"ז-1967.

על פי האישום הראשון, בתאריך 13.3.02 ניתן על ידי בית משפט שלום רמלה בתיק פלילי 3931/00 צו המורה למערער להרוס מבנים שהקים במקרקעין המפורטים באישום, של 4 חממות, כמפורט.

ביום 16.3.05 בתיק עמ"ק 80230/04 הוארך הצו עד יום 16.9.06. ביום 4.5.09 נמצא כי המערער לא קיים צו זה.

ההתחייבות תעמוד על סך 30,000 ₪ ל-3 שנים מתום תקופת הארכה לביצוע צו הריסה.

במעבר הזמן יחדש המערער בקשותיו לקבלת היתר בנייה למבנים המצויים במקרקעין.

הוועדה תדון בבקשות להיתר בנייה במנותק מהשאלה הקניינית ובהעדר מניעה תכנונית, תאשר הוועדה עקרונית הוצאת היתר בנייה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה

עמוד 6